§. XXXVII. Inter tribunalia tem-
 poralia eminent Bancus Regius, in quo
 criminalia, velut coram Rege, tractan-
 tur; tum Curia Cameræ stellatæ, Ban-
 cus communis, Scaccarium, Curia
 Wardorum, Admiralli, Assisæ & Ju-
 rata: in provinciis *Circuit.*

(1) Duplex iudiciorum species, altera per *Affisam*, altera per *Furatam*. (2) Cur quaestio regulariter non adhibeatur, vide Smith de Rep. Angl. l. 2. c. 27. (3) Quomodo crimina, *high treason*, *petty treason* & *felony* plectantur. (4) Iudicia peregrinorum laudata. (5) De advocatis Juvenal. Satyr. xv. *Gallia caustidicos docuit facunda Britannos*. (6) Thuan lib. 49. ad A. 1572. *Mos est apud Anglos, cum de capite civis deliberatur, ut iudices in secretum locum secedant, ubi sine cibo, potu, igne, candela maneant, interdieto etiam omni colloquio, nisi cum testibus contra reum productis, donec de sententia contra reum pronuntianda inter eos convenerit.*

§. XXXVIII. Inter regni Magistratus quondam fuit Comes Palatii, & Justitiarius capitalis, qui & Regis absentis vices gerebat: hodie, abrogata horum auctoritate, Magistratus urbium & Scabini *Aldermanni* vocantur

(1) De Comite Palatii locus notabilis Matthei Paris. A. 1236. *Comite Cestriae gladium S. Edwardi, qui Kurtein dicitur, ante Regem bajulante, in signum, quod Comes est Palatii, & Regem, si aberret, habeat de jure potestatem cohibendi: suo sibi, scilicet Cestrensi Constabulario ministrante, & virga populum, cum se inordinate ingereret, submovente.* (2) Catalogum Justitiariorum, sub Regibus Normannicis, Spelmanus contexit. (3) Dignitas Lord Major Londini & Eboraci. (4) *Husdingum* Curia Londinensis suprema, ab *hus* domus, & *ding* lis. (5) LL. Edwardi Confessoris c. 35. *Apud Anglos antiquitus vocabantur Ealdormen, quasi Seniores;*

niores ; non propter senectutem , sed propter sapientiam & dignitatem.

§. XXXIX. Federum, belli & legationum jus Rex solus habet ; sed haud insigni effectu ; quia tributa extraordinem exigere nequit ; in quibus rerum gerendarum nervus.

(1) Federa, legationes, conventiones & tractatus, quos Reges Angliæ, ab A. mci. ad MDCXXV. cum Imp. Regibus & Pontificibus celebrarunt, digessit Thomas Rymerus, Historiographus Regius, XVII. voll. (2) Opus hoc pretiosissimum, cujus 200. tantum exemplaria, regis sumptibus, typis sunt exscripta, ex tabulis turre Londinensis & ex bibliotheca Cottoniana est depromptum, Halifaxio urgente. (3) Inchoavit A. 1704. obiit 1714. ex quo Robertus Sanderson duos posteriores tomos edidit. (4) Elogium operis vide apud Leibnit. præfat. Mantissæ Codicis in fin. (5) Summam dedit Clericus in bibliothecæ choisie t. XVI. seq. Potiora inseruntur Corpori diplomatico Gallico.